



आंतरिक गुणवत्ता आश्वासन प्रकोष्ठ
दयाल सिंह कॉलेज, (दिल्ली विश्वविद्यालय)
लोधी मार्ग, नई दिल्ली, ११०००३ (भारत)

INTERNAL QUALITY ASSURANCE CELL
DYAL SINGH COLLEGE (University of Delhi)
Lodhi Road, New Delhi 110003, INDIA

ईमेल / Email: dsciqac16@dsc.du.ac.in

प्रोफेसर विनोद कुमार पालीवाल, (प्राचार्य एवं अध्यक्ष)
Prof. V.K. Paliwal, Principal & Chairperson

प्रोफेसर अलका गुप्ता, निर्देशक
Prof. Alka Gupta, Director

दिनांक/ Date: 30 June 2022

सूचना | NOTICE

प्रिय शिक्षको,

आई.क्यू.ए.सी. की ओर से सभी को नमस्कार और आपके अच्छे स्वास्थ्य की कामना।

महाविद्यालय के सभी नियमित* एवं तदर्थ^१ शिक्षकगणों से अनुरोध है कि विस्तारित तिथि तक शैक्षणिक सत्र 2021 -2022 के लिए अपनी योग्यतानुसार वार्षिक प्रदर्शन मूल्यांकन रिपोर्ट फॉर्म भरकर 10 जुलाई 2022, सांय 5.00 बजे तक कार्यालय में अवश्य जमा कराये।

कृपया नोट करे:

फॉर्म में सभी संलग्न प्रपत्र आवश्यक रूप से स्व-सत्यापित हो तथा जमा करने से पूर्व सम्बंधित विभाग के शिक्षक प्रभारी द्वारा सत्यापित होने चाहिए।

हार्दिक शुभकामनाओं सहित
प्रोफेसर अलका गुप्ता

* एक हार्ड कॉपी को कॉलेज कार्यालय में जमा करे, और एक डिजिटल कॉपी^१ (पी.डी.एफ. प्रारूप) IQAC को ईमेल भेजे (dsciqac16@dsc.du.ac.in) .

*** फॉर्म डाउनलोड करने हेतु लिंक कॉलेज की वेबसाइट पर उपलब्ध है:

<https://www.dsc.du.ac.in/download-forms>



आंतरिक गुणवत्ता आश्वासन प्रकोष्ठ
दयाल सिंह कॉलेज, (दिल्ली विश्वविद्यालय)
लोधी मार्ग, नई दिल्ली, ११०००३ (भारत)

INTERNAL QUALITY ASSURANCE CELL
DYAL SINGH COLLEGE (University of Delhi)
Lodhi Road, New Delhi 110003, INDIA

ईमेल / Email: dsciqac16@dsc.du.ac.in

प्रोफेसर विनोद कुमार पालीवाल, (प्राचार्य एवं अध्यक्ष)
Prof. V.K. Paliwal, Principal & Chairperson

प्रोफेसर अलका गुप्ता, निर्देशक
Prof. Alka Gupta, Director

Contd..

Dear Colleagues

Greetings from IQAC. Hope you are in best of health and spirit.

This is to request all Permanent* and Ad-hoc[§] colleagues of the college to fill and submit the APAR Form (as per applicability) for the **Academic Session 2021 -2022 by the extended date of 10 July 2022, 5.00 p.m.** to College Office.

****PI. Note.**

The APAR forms should include all the supporting documents (self-attested) for the claims made and should be duly verified by the concerned Department Teacher In-Charge before submission.

With warm regards
Prof. Alka Gupta

*One hard copy to be submitted in College Office and a [§]digital copy (pdf format) send to the IQAC email address (dsciqac16@dsc.du.ac.in) .

** Link for downloading the APAR forms is provided on college web-site (<https://www.dsc.du.ac.in/download-forms>).